[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  27 октября 2017 г.  №  1171

      г. Курильск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 21.08.2017 № 907

Руководствуясь подпунктом 1 пункта 1.5 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», в связи с технической ошибкой, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 21.08.2017 № 907 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», заменив абзаце третьем пункта 1 слова «город Курильск» словами «село Китовое».

Временно исполняющий обязанности
главы администрации		                                                            Н.С. Шутов

image1.png